Marcondes
DENTE

Hermini 	e Conto
2° Si  RETÁRIO

Luiz Carlos Schroeder
- SECREt Ia

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

ATO N° ME-04/85

4J
nc DATA. i 	de fevereiro de 1985.

SÚMULA: Estabelece a remuneraçao dos Vereadores

a Camara Municipal de Toledo, referente

aos meses de março á dezembro de 1965.

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL.DE  TOLEDO, Estado do Pa-

no uso de suas atribuiçoes'legais•a de acordo com - o artigo 22

da Resoluçao n° 02/82, de 12  de dezembro de 1982, considerando os no-

vos
.

 valores da remuneraç 	d ao .os Deputados Estaduais do Paraná, conatan-

tes da Certid;o fornecida pela Diretoria da Assembleia Legislativa do

Estado, datada de 28 de janeiro de 1965, resolve:

Art, 12 	A remuneraçao dos Vereadores a Camara Municipal de

Toledo, Estado do Parana, para os meses de março a dezembro de 1965,

ser a a composta pelos seguintes valores: -

,0 I - Parte Fixa 	  Cr$ 	16.774

II - Parte Varievel  	 'Cr$ 	534.154

Sessgo Ordinária (ate 4 p/m;s) Cr 2 66.7,69

Sess;o Extraord. (ate 4 p/m'es) Cr$ 66.769

III - Ajuda de Custo Anual 	  Cr$ 	354.801

Primeira 'Parcela (em janeiro). Cr$ 171.486'

Segunda Parcela (em julho)..,. C 	183.315

.$ 	.., IV . - Auxilio Mensal 	  Cr 1054S1-6

Art. 2° - Este Ato entra em vigor a partir desta data, revo

gadas todas as disposiçoes contrarias.

Sala das Sessges, em 25 de fevereiro de 1985.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E44D1199F6F5A08C52FF7CA667F83EA6 CODIGO DO DOCUMENTO: 059094
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATOME 004/1985
AUTORIA: Poder Legislativo